

**Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej
w Krasnymstawie**

22-300 Krasnystaw ul. Sobieskiego 4
tel. (82) 543-15-22, (82) 543-15-23 fax (82) 576-49-01
www.spzozkrasnystaw.pl sekretariat@spzozkrasnystaw.pl



OR-ZP/230 - 39/2017

Krasnystaw, dnia 19 września 2017r.

**Wykonawcy biorący udział w przetargu nieograniczonym
na dostawę wyrobów ortopedycznych
do SPZOZ w Krasnymstawie.**

Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Krasnymstawie informuje, że w postępowaniu przetargowym na dostawę wyrobów ortopedycznych do SPZOZ w Krasnymstawie wpłynęły pytania, na które, zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2015r. poz. 2164 ze zm.), udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie 1.

Dot. umowy - § 7

Z:

1. Strony postanawiają, że formę odszkodowania stanowią kary umowne.
2. **Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne:**
 - a) w wysokości 0,1% wartości brutto niedostarczonej partii towaru za każdy dzień opóźnienia w jej dostawie
 - b) w wysokości 5% wartości brutto niezrealizowanej części umowy w razie odstąpienia od umowy przez Wykonawcę lub przez Zamawiającego wskutek okoliczności, za które odpowiada Wykonawca

Na:

1. Strony postanawiają, że formę odszkodowania stanowią kary umowne.
2. **Zamawiający ma prawo naliczyć Wykonawcy kary umowne:**
 - a) w wysokości 0,1% wartości brutto niedostarczonej partii towaru za każdy dzień opóźnienia w jej dostawie
 - b) w wysokości 5% wartości brutto niezrealizowanej części umowy w razie odstąpienia od umowy przez Wykonawcę lub przez Zamawiającego wskutek okoliczności, za które odpowiada Wykonawca

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie ze wzorem umowy.

Pytanie 2.

Pakiet 1 poz.5. Czy zamawiający dopuści „Wiertło lite fi 1,5 długość 100mm, fi 2,0-5,0 długość 150mm”, zamiast „Wiertło lite fi 1,5mm do 5,0mm dł. 100-180mm”?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 3.

Pakiet 1 poz.11. Czy zamawiający wyjaśni w punkcie 11, czy chodzi o „Gwoździe Endera standardowe” proste czy zagięte?

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że chodzi o gwoździe Endera standardowe zagięte.

Pytanie 4.

Pakiet 1 poz. 15. Czy zamawiający dopuści „Drut kostny do cerklarzu fi 0,5-1,5mm, w motkach 5m” w ilości 8szt. zamiast „Drut kostny do cerklarzu fi 05-1,5mm, w motkach 10m” w ilości 4szt.?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 5.

Pakiet 1. Czy zamawiający zgodzi się wyłączyć do osobnego pakietu pozycje 6, 8, 9, 13, 14, 20?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie 6.

Pakiet 1 poz. 20. Czy Zamawiający zgodzi się na wydzielenie pozycji 20? Wykonawca nie posiada tej pozycji w swoim asortymencie co uniemożliwia mu wzięcie udziału w tym zadaniu. Prosimy o wydzielanie tych płytek klinowych do innego pakietu i tym samym możliwość złożenia korzystnej oferty przetargowej dotyczącej tego Pakietu 1.

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie 7.

Pakiet 1 poz. 6. Czy Zamawiający dopuści wkręty gąbczaste o średnicy 4.0 mm ponieważ średnica 4.5 mm nie występuje w tego rodzaju wkrętach. Wkręty gąbczaste są jedynie o średnicy 3.5 mm, 4.5 mm oraz 6.5mm. Prosimy o doprecyzowanie.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie 8.

Pakiet 1 poz.5. Czy Zamawiający dopuści aby Wykonawca zaoferował zwykłe wiertła z zaokrąglonym końcem? Reszta parametrów bez zmian.



Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 9.

Pakiet 1 poz.4. Czy Zamawiający dopuści wkręty kostkowe z końcówką trokarową / trójgraniastą ?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

DYREKTOR
Samodzielny Publiczny
Zespół Opieki Zbrojowej
w Kłajanszowie
mgr Piotr Matej